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 2011 Basın Açıklaması 

Filistin Yönetimi’nin Aygıtları ve Şebbihaları Öğrenci Seyf Ebu’l Heva’yı Gözaltına Aldı 
 
Yahudiler karşısındaki zilletleriyle bilinen Filistin Yönetimi’nin aygıtları, önce şebbihaları, sonra da Otorite’nin 

güvenlik güçlerini kullanarak 09 Aralık 2025 Salı günü Beytüllahim Üniversitesi’nden çıkarken öğrenci Seyf Ebu’l-
Hevâ’yı haince gözaltına aldılar. Bu eylem, Otorite’nin Filistin halkına yönelik haydutluğunu ve zorbalığını 
yansıtan bir sahnedir. Onları ne bir din caydırabildi, ne bir kanun durdurabildi, ne de Seyf’in çıktığı üniversitenin 
dokunulmazlığı onları engelleyebildi. Ardından Seyf Perşembe günü mahkemeye çıkarıldı ve ortada hiçbir suç 
olmamasına rağmen hakim tarafından tutukluluk süresi on beş gün uzatıldı. Seyf’in tek suçu, Müslümanların 
Hıristiyanların bayramını kutlamalarına katılmalarının caiz olmadığına dair Şer’i bir hükmü açıklamaktan ibarettir! 

 
Peki, Otorite’nin dünyayı ayağa kaldırmasına sebep olan bu suç (!) nedir? Seyf, Filistin Kurtuluş Örgütü’nün 

sattığı gibi Filistin’i mi sattı? Otorite’nin cihazlarının yaptığı gibi Yahudiler ile güvenlik koordinasyonunda mı 
bulundu? Yahudilerin kara kaşı kara gözü için Filistin halkıyla savaşıp onları mı öldürdü? Pis kokuları 
(yolsuzlukları) her yeri saran Otorite adamlarının yaptığı gibi arazileri Yahudilere mi sızdırdı? Otorite’nin 
başındakinin yaptığı gibi şehit ve esir ailelerinin ödeneklerini mi kesti ya da mücahitlere sövüp lanet mi etti? 
Dinimize ve değerlerimize saldıran, İslam’ın hükümlerine hücum eden feminist derneklerin elini ülkemizde serbest 
mi bıraktı? Batı’yı ve Doğu’yu memnun etmek için feministleri geçici anayasa yapımının bir parçası mı kıldı? Ve 
daha nicesi... O halde gözaltına alınması gereken kim? Yargı önünde hesap vermesi gereken asıl kim?! 

 
Keşke Otorite ve aygıtları; Yahudiler sabah akşam Mescid-i Aksa’yı kirletirken de aynı gayret ve çabayı 

gösterselerdi. Filistin Otoritesi, Yahudiler Mescid-i Aksa’yı kirletirken güvenlik koordinasyonunu kesmeye bile 
tenezzül etmemiştir. Keşke Otorite, İbrahim Camii sinagoga çevrilirken de aynı gayreti sergileseydi. Keşke 
Yahudiler Gazze halkına gece gündüz işkence ederken de aynı gayreti ortaya koysaydı. Keşke Batı Şeria’daki 
kamplar yıkılırken ve Batı Şerialılar Otorite ve birimlerinin gözleri önünde oradan çıkarılırken de aynı gayreti 
sergileselerdi. Keşke yerleşimciler köylere ve şehirlere saldırırken, öldürürken, ağaçları sökerken, hayvanları telef 
ederken, ekini ve nesli helak ederken de aynı çaba ve gayreti sergileselerdi. Oysa Otorite tüm bunları, ölüm 
sessizliğiyle karşıladı, kınamaktan veya insanları -kendisinin kapısını bile bilmediği- direnişe çağırmaktan başka bir 
şey yapmadı. Filistin halkına ve gençlerine karşı “aslan” ama Filistin halkını, kadınlarını ve çocuklarını korumak 
söz konusu olduğunda “koyun” kesiliyor?! 

 
Beytüllahim Üniversitesi önünden Seyf’in kaçırılması suçunun sorumluluğu otoriteye, aygıtlarına ve 

şebbihalarına aittir; ancak bu durum üniversiteyi de sorumluluktan muaf kılmaz. Öğrencisini savunmak ve Filistin 
halkına ve üniversitelerine karşı haddi aşan Otorite’ye karşı durmak üniversitenin sorumluluğundadır. Susması ve 
böylece üniversite öğrencilerine yönelik saldırılara zemin hazırlaması asla kabul edilemez. 

 
Sonuç olarak; Yahudilerin haysiyetini ayaklar altına alıp çiğnediği, zilletin tepeden tırnağa kuşattığı, Yahudilere 

ve Batı’ya bağımlılığa boğazına kadar batmış olan bu Otorite için, birimleri ve şebbihaları için, ellerini Filistin 
halkından ve oradaki dava taşıyıcılarından çekmeleri daha hayırlıdır. Bağı Allah’ın ipine bağlı olanla, bağları 
kâfirin rızasına düğümlenmiş olup ipleri kopmak üzere olanlar bir olmaz. Ümmet bu dünyada onları şiddetli bir 
hesaba çekecektir; sonra da Rablerine döndürülecekler ve O da onları korkunç bir azapla cezalandıracaktır. 

 

بِيناًَََيُؤْذُونََالْمُؤْمِنِينََوَالْمُؤْمِنَاتَِبِغَيْرَِمَاَاكْتَسَبُواَفَقَدَِاحْتَمَلُواََوَالَّذِينََ  Mümin erkekleri ve mümin kadınları işlemedikleri“   بُهْتَاناًَوَإِثْماًَمُّ

şeyler yüzünden eziyet edenler, bir iftira ve apaçık bir günah yüklenmişlerdir.” [Ahzab 58] 

 


